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CAMPIONATO GALEGO XUVENIL E JUNIOR PISTA CUBERTA

Riazor, A Coruña, 5 de febreiro de 2011

C A T E G O R Í A   M A S C U L I N A

50 metros lisos - 11:15 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19831 CARLOS MORO MARTINEZ 1993            6.381

MAAT - MARINEDA ATLETICOGA-19960 GUILLERMO HESLOP FERNANDEZ 1993            6.412

UXI - SANTA UXIAA-9767 JOSE CRUJEIRAS PAZ 1993            7.493

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-19430 NICOLAS RAMIL ORTIZ 1993       7.65 (69)4

MAQV - SUAREZ MARQUIERA-8378 MIGUEL GONZALEZ CARRERA 1993 11.915

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-17267 RODRIGO AVELLANEDA GARCIA 1992 7.236

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19045 DAVID ALVAREZ LAMEIRO 1992 7.477

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19974 MARIN VUCKOVIC 1993 7.588

MAAT - MARINEDA ATLETICOA-10257 CARLOS GARCIA RODRIGUEZ-LOSAD 1993 7.61(60 m.l)9

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19971 ROGELIO SEIJIDO LLANES 1993 7.6410

ADASOU - ADAS PROINORGA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ 1993 7.72 (60 ML)11

Rechazada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19903 ALVARO BARJA LOPEZ 1992           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORA-10753 HECTOR MOIRON LOPEZ 1993           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20213 EDGAR CARLOS CID VARELA 1992 12.113

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19973 GONZALO SAAVEDRA CASTRO 1993 7.824

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-17481 JUAN MANUEL NOVO PARDAVILA 1992 7.865

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20058 DAVID CASTAÑO TAMAYO 1993 7.91 / 60m6

ADASOU - ADAS PROINORGA-19532 JESUS CARBALLO FERNANDEZ 1993 8.14 (60 ml)7

JV - Xuvenil

Confirmada
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-20752 ALEJANDRO RIOS MARTINEZ VILLANU 1994            6.321

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20310 ISMAEL REQUEJO PEREIRA 1994            6.552

SMMC - SANTA MARIA DEL MARA-10849 AQUILINO LOUSA FARIÑA 1995            6.673

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8912 ANGEL PEREIRA BERNARDEZ 1994       7.82 (60)4

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9904 ANXO CARREIRA CASAIS 1994       7.95 (60)5

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9986 ALVARO VEIGA VAZQUEZ 1995     12.23 (100)6

MAQV - SUAREZ MARQUIERARR-241195 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1995 12.397

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19518 XOEL PARGA MASEDA 1994 7,73 (60 ml)8

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS 1994 7.459

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAA-10779 ALEJANDRO CARBALLO PENAS 1994 7.6910

ADASOU - ADAS PROINORGA-14799 HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ 1994 7.6911

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20021 TOMAS ALMON ABREU 1995 7.73 / 60m12

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20425 PABLO MODIA RODRIGUEZ 1995 7.77 (60 m)13

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19319 ALEJANDRO FERNANDEZ ARMADA 1994 7.8414

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20413 DAVID MENDEZ TORRES 1995 7.85 (60 ml)15

ADASOU - ADAS PROINORA-10184 CRISTIAN PEREZ GARCIA 1994 7.8916

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17180/ SEBASTIAN VIEITES RUIBAL 1994 7.91 / 60m17

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-17171 DANIEL DOCE BLANCO 1994 8.0518

Rechazada
SMMC - SANTA MARIA DEL MARLSN-010195 LUIS CASAL NEIRA 1995           s.m.1

ADASOU - ADAS PROINORGA-20340 PABLO MARQUES CARRERA 1995       8.21 (60)2

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOAG-11120 JAVIER GONZALEZ GARRIDO 1995       8.36 (60)3
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200 metros lisos - 14:10 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-17267 RODRIGO AVELLANEDA GARCIA 1992           22.471

MAAT - MARINEDA ATLETICOGA-19960 GUILLERMO HESLOP FERNANDEZ 1993           23.462

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9862 JUAN CAPEANS TUBIO 1993           24.003

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19831 CARLOS MORO MARTINEZ 1993           24.014

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-19430 NICOLAS RAMIL ORTIZ 1993           24.975

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20213 EDGAR CARLOS CID VARELA 1992 2.676

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19836 ENRIQUE PREGO TABUYO 1992 23.047

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19045 DAVID ALVAREZ LAMEIRO 1992 23.298

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19974 MARIN VUCKOVIC 1993 24.179

Rechazada
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19971 ROGELIO SEIJIDO LLANES 1993           24.501

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20058 DAVID CASTAÑO TAMAYO 1993           25.172

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19973 GONZALO SAAVEDRA CASTRO 1993           25.403

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOAG-8938 BORJA PEREZ OTERO 1993           25.494

ADASOU - ADAS PROINORA-10753 HECTOR MOIRON LOPEZ 1993           s.m.5

MAQV - SUAREZ MARQUIERA-8378 MIGUEL GONZALEZ CARRERA 1993 24.486

JV - Xuvenil

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19312 ALEJANDRO FERRACES AZCUNAGA 1994           24.141

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAA-10779 ALEJANDRO CARBALLO PENAS 1994           24.172

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20413 DAVID MENDEZ TORRES 1995           24.463

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19319 ALEJANDRO FERNANDEZ ARMADA 1994           24.594

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19716 FAUSTINO MAQUIEIRA OUTEDA 1995           24.595

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS 1994           24.666

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-20752 ALEJANDRO RIOS MARTINEZ VILLANU 1994           24.787

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19518 XOEL PARGA MASEDA 1994           24.798

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20310 ISMAEL REQUEJO PEREIRA 1994           24.819

SMMC - SANTA MARIA DEL MARA-10849 AQUILINO LOUSA FARIÑA 1995           24.8710

ADASOU - ADAS PROINORGA-19677 HICHAM TOURARI 1994           25.0311

Rechazada
ADASOU - ADAS PROINORGA-14799 HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ 1994           25.181

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9986 ALVARO VEIGA VAZQUEZ 1995           25.392

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8912 ANGEL PEREIRA BERNARDEZ 1994           25.403

ADASOU - ADAS PROINORGA-20336 VICENTE EDUARDO FONTAN ARIAS 1994           26.854

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20425 PABLO MODIA RODRIGUEZ 1995 43.27 (300 mv)5

400 metros lisos - 12:00 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19836 ENRIQUE PREGO TABUYO 1992           52.821

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOAG-8938 BORJA PEREZ OTERO 1993           58.492

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17663 RICARDO FERNANDEZ GARCIA 1993 ,02.28 (400mv)3

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9862 JUAN CAPEANS TUBIO 1993 56.24

JV - Xuvenil

Confirmada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19312 ALEJANDRO FERRACES AZCUNAGA 1994           54.791

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19972 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 1995     39.86 (300)2
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USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9986 ALVARO VEIGA VAZQUEZ 1995 39.443

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19561 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 1995 43.31 (300 MV)4

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19716 FAUSTINO MAQUIEIRA OUTEDA 1995 46.45

ADASOU - ADAS PROINORGA-14799 HECTOR FERNANDEZ FERNANDEZ 1994 53.346

800 metros lisos - 13:40 - FINAL JUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-20573 FRANCISCO DIAZ LLERA 1992         1.58.151

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19047 ERIK CALVO GONZALEZ 1992         1:56.992

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-20223 DANIEL MUÑIZ GAGO 1993         2.00.113

MAAT - MARINEDA ATLETICOA-10884 ABDELAZIZ FAHITI 1992         2.03.504

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17174 ALBERTO CASTRO GONZALEZ 1992         2.06.005

ADASOU - ADAS PROINORGA-19535 ALEJANDRO NUÑEZ NUÑEZ 1993 2.02.896

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19957 ALEXANDRE PICON FRANCO 1993 2.13.787

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-20519 SEBASTIAN BLIX URBIOLA 1993 2:12.88

800 metros lisos - 13:45 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20033 JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ 1994         2.06.011

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19580 JACOBO GOMEZ SESAR 1995         2.08.352

ADASOU - ADAS PROINORGA-19677 HICHAM TOURARI 1994         2:04.643

ADASOU - ADAS PROINORGA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ 1994         2:06.544

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-18179 ALEJANDRO MARTINEZ PRADERA 1995   1.34.68 (600)5

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19715 ANTON MENDUIÑA DURAN 1995 1.34.116

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19995 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 1994 2.02.607

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19956 JORGE FANDIÑO MELLA 1994 2.09.348

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-20520 MANUEL GUERRA MENDEZ 1994 2:02.289

Rechazada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19561 JUAN JOSE DEL RIO RUIZ-GIMENEZ 1995         2.10.531

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-20518 ESTEBAN ARAUJO SABEL 1994         2.13.822

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19972 RUBEN VAAMONDE SANCHEZ 1995         2.16.513

ADASOU - ADAS PROINORL-4527 EDUARDO MARTINEZ FRANCO 1994         2.17.714

SMMC - SANTA MARIA DEL MARA-10848 SANTIAGO HERRERO PADIN 1995         2.23.115

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAAG-11211 JOSE CERDEIRA VAZQUEZ 1995         2.24.786

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19511 ALEJANDRO SORIANO SUTIL 1994 2.14.167

1.500 metros lisos - 18:05 - FINAL JUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17045 HUGO LOUREIRO CERQUEIRA 1993         4.09.391

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8254 ALBERTO AYUSO VILABOA 1993         4.37.692

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8404 PABLO ALVAREZ VILLAR 1993         4.47.393

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-20573 FRANCISCO DIAZ LLERA 1992 1.58.154

ADASOU - ADAS PROINORGA-19535 ALEJANDRO NUÑEZ NUÑEZ 1993 4.20.185

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20029 MARTIN TAIN MARQUEZ 1992 4.31.226

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-20519 SEBASTIAN BLIX URBIOLA 1993 4:21.397
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1.500 metros lisos - 18:15 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
ELIT - ATLETISMO ELITE NOIAGA-19420 XABIER LEGASPI JUANATEY 1995         2.43.441

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19956 JORGE FANDIÑO MELLA 1994         4.29.072

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-18179 ALEJANDRO MARTINEZ PRADERA 1995         4.39.603

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19357 ADRIAN BOUZA DIAZ 1995 2.49.614

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19991 JESUS PARCERO RIOS 1995 2.53.85

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19995 SERGIO RODRIGUEZ QUINTANA 1994 4.36.306

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20033 JOAQUIN RIVEIRO FERNANDEZ 1994 4.37.307

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20032 ADRIAN SALGADO CARBALLO 1995 4.598

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-19434 DAVID SANTOS DOMINGUEZ 1994 4:10.909

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19342 DARIO SOTO MENDEZ 1994 4?10"0810

ADASOU - ADAS PROINORGA-19677 HICHAM TOURARI 1994 4´23"311

ADASOU - ADAS PROINORGA-17397 JACOBO PEREZ ABAD 1994 4´32"2312

Rechazada
MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-17169 CHRISTIAN CHAZO PAZ 1994         4.40.461

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-20074 MATIAS PIÑEIRO MUÑIZ 1995         6.07.622

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9172 ALEJANDRO SANIN CARBIA 1995 3:33 (1000ml)3

3.000 metros lisos - 12:45 - FINAL JUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8400 ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS 1993          9.25.51

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-20222 PABLO VAZQUEZ GARCIA 1993          9:29.72

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17017 DAMIAN GONZALEZ FERNANDEZ. 1992         4.19.173

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17524 ALVARO GAMUNDI CASTELEIRO 1993         9.11.954

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17138 ALVARO CARTELLE MARTINEZ 1992         9.33.575

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17523 IAGO RODRIGUEZ MOREDA 1993 16.31.586

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17662 IAGO DIEGUEZ PORTO 1992 9.15.517

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19554 BRAIS FREIRE SUAREZ 1993 9.21.988

Rechazada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17525 JUAN PEDRO BONILLA DIEGUEZ 1993           s.m.1

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20029 MARTIN TAIN MARQUEZ 1992          9:58.32

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-20519 SEBASTIAN BLIX URBIOLA 1993  4.21.39 (1500)3

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20402 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 19936.54.4 (2000obs4

3.000 metros lisos - 12:55 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUBA-8577 ENRIQUE MARTINEZ MARTINEZ 1995         10:04.81

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19344 SERGIO PIÑON PAZ 1994         9.10.822

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20627 FRANCISCO NUÑEZ PRADA 1994         9.31.753

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-20254 JAVIER CASTRO SANZERI 1995         9.59.494

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20057 ANXO DURAN QUIEVO 1995 10.125

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19719 TOMAS OCAÑA PAZOS 1995 10.12.746

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-20007 GONZALO BASCONCELO ARAUJO 1994 9.35.747

ADASOU - ADAS PROINORGA-19927 AYOUB NAGIHI 1995 9.428

Rechazada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19714 SERGIO PIÑEIRO GARRIDO 1995           s.m.1
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VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19745 AARON MISA GARCIA 1994         10:16.32

MAAT - MARINEDA ATLETICOA-9806 DAVID EIROA DIAZ 1994        10.03.983

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9987 MARTIN SALGADO AMIL 1995        11.35.864

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19581 DAVID VILA ALVAREZ 1995 10.15.115

50 metros valados - 16:45 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19831 CARLOS MORO MARTINEZ 1993            7.621

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19836 ENRIQUE PREGO TABUYO 1992      15.97 -1102

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17692 SERGIO VEGA GONZALEZ 1993 16.71 (110 mv)3

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-17481 JUAN MANUEL NOVO PARDAVILA 1992 17.774

ADASOU - ADAS PROINORGA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ 1993 9.245

JV - Xuvenil

Confirmada
USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9904 ANXO CARREIRA CASAIS 1994     10.25 (60v)1

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOAG-11120 JAVIER GONZALEZ GARRIDO 1995     10.89 (60V)2

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17180/ SEBASTIAN VIEITES RUIBAL 1994 10.58 / 60v3

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19344 SERGIO PIÑON PAZ 1994 19.82(110 m.v)4

ADASOU - ADAS PROINORGA-20452 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 1995 7.94 (60MV)5

ADASOU - ADAS PROINORGA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ 1994 8.496

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-20756 ANTON POMBO AMARELLE 1995 8.797

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20416 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ 1995 8.83 (60 MV)8

ADASOU - ADAS PROINORGA-19530 DAVID BARREIRA RANDULFE 1994 9.009

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-17101 KEVIN RUBEN LOPEZ DOVAL 1994 9.3810

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20425 PABLO MODIA RODRIGUEZ 1995 9.42 (60 mv)11

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20021 TOMAS ALMON ABREU 1995 9.94 / 60v12

Rechazada
ADASOU - ADAS PROINORGA-19677 HICHAM TOURARI 1994 9.681

Salto de altura - 17:15 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-20206 MANUEL ALVAREZ RODRIGUEZ 1993            1,631

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17692 SERGIO VEGA GONZALEZ 1993 1.862

ADASOU - ADAS PROINORGA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ 1993 1.883

JV - Xuvenil

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20021 TOMAS ALMON ABREU 1995            1,591

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS 1994            1,782

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20416 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ 1995            1,813

ADASOU - ADAS PROINORGA-19530 DAVID BARREIRA RANDULFE 1994            1,834

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-17101 KEVIN RUBEN LOPEZ DOVAL 1994            1,835

ADASOU - ADAS PROINORGA-20452 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 1995 1.616

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19310 JAIME CORREA ALVAREZ 1994 1.657
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Salto de longitud - 11:30 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-20206 MANUEL ALVAREZ RODRIGUEZ 1993            6,201

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17443 ALBERTO ELENA CORBAL 1992            6,512

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-19831 CARLOS MORO MARTINEZ 1993 5,793

MAQV - SUAREZ MARQUIERA-8378 MIGUEL GONZALEZ CARRERA 1993 5,904

Rechazada
MAAT - MARINEDA ATLETICOA-10257 CARLOS GARCIA RODRIGUEZ-LOSAD 1993            5,621

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17068 HADRIÁN MONTES CAMPOS 1993 5.582

JV - Xuvenil

Confirmada
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAA-11203 MAURO TRIANA LOPEZ 1995            5,731

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS 1994            6,582

ADASOU - ADAS PROINORA-10194 JAIME GARCIA ORDIZ 1995 5.593

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-17101 KEVIN RUBEN LOPEZ DOVAL 1994 6.044

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20425 PABLO MODIA RODRIGUEZ 1995 6.145

Rechazada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAAG-11248 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1995            5,331

RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAGA-20756 ANTON POMBO AMARELLE 1995            5,472

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17180/ SEBASTIAN VIEITES RUIBAL 1994            5,513

MAQV - SUAREZ MARQUIERARR-241195 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1995 5,464

ADASOU - ADAS PROINORA-10184 CRISTIAN PEREZ GARCIA 1994 5.565

ADASOU - ADAS PROINORGA-20336 VICENTE EDUARDO FONTAN ARIAS 1994 5.616

Triple salto - 18:05 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-20206 MANUEL ALVAREZ RODRIGUEZ 1993           13,071

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-17443 ALBERTO ELENA CORBAL 1992           13,452

MAQV - SUAREZ MARQUIERA-8378 MIGUEL GONZALEZ CARRERA 1993 12,213

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17068 HADRIÁN MONTES CAMPOS 1993 12.054

JV - Xuvenil

Confirmada
MAQV - SUAREZ MARQUIERARR-241195 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1995 11,261

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS 1994 12,052

ADASOU - ADAS PROINORA-10184 CRISTIAN PEREZ GARCIA 1994 12.193

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAA-11203 MAURO TRIANA LOPEZ 1995 12.404

Rechazada
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑAAG-11248 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1995            9.821

ADASOU - ADAS PROINORA-10194 JAIME GARCIA ORDIZ 1995 10.802

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAAG-10259 IVAN PABLO FERNANDEZ RAMON 1995 9.353

Salto con pértiga - 11:45 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19727 ALBERTO LAGUNAS BOURON 1993            3,201

ADASOU - ADAS PROINORGA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ 1993 3.102
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JV - Xuvenil

Confirmada
RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMOGA-19757 MIGUEL CAJARAVILLE MOSQUERA 1995            2,301

ADASOU - ADAS PROINORGA-20336 VICENTE EDUARDO FONTAN ARIAS 1994            2,602

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20021 TOMAS ALMON ABREU 1995            3,203

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-17171 DANIEL DOCE BLANCO 1994            3,304

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17180/ SEBASTIAN VIEITES RUIBAL 1994            3,525

ADASOU - ADAS PROINORGA-20452 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 1995 2.706

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19310 JAIME CORREA ALVAREZ 1994 3.017

Lanzamiento de peso - 17:00 - FINAL JUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
MAQV - SUAREZ MARQUIERA-8562 JONATHAN CORREA PRADO 1992 11,031

CSN - SAN NARCISO DE MARINGA-17167 SANTIAGO NAVARRO MOREIRA 1993 11,982

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17536 ROMAN CUADRADO CARTELLE 1993 11.173

ADASOU - ADAS PROINORGA-19532 JESUS CARBALLO FERNANDEZ 1993 12.274

CSN - SAN NARCISO DE MARINGA-617158 ADRIAN ESTEVEZ MARTINEZ 1993 14,655

ADASOU - ADAS PROINORGA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ 1993 14.506

Rechazada
ADASOU - ADAS PROINORA-10741 CRISTIAN BLANCO FREIRE 1993 10.22 (JV)1

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19615 BRAIS OTERO GONZALEZ 1992 10.952

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19903 ALVARO BARJA LOPEZ 1992 8.193

Lanzamiento de peso - 17:00 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
SEMI - SEMINARIO MENOR DE OURENSEAG-10609 ALBERTE PAZOS MARTÍNEZ 1994           11,901

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20438 IGNACIO JOSE CASTRO FERNANDEZ 1995 11,412

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20042 JOSE A. DIZ RAMALLO 1995 11.00 / 4kg.3

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19618 SIMON ACUÑA LOPEZ 1994 11.024

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19536 ANDRES ESTEBAN DOMINGUEZ 1994 12,055

CSN - SAN NARCISO DE MARINGA-617159 LUIS GONZALEZ DIZ 1994 12,616

ADASOU - ADAS PROINORGA-20452 ADOLFO SAINZ-MAZA VILLAR 1995 12.747

Rechazada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19356 FERNANDO DIAZ-PACHE MACKINLAY 1995           s.m.1

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20021 TOMAS ALMON ABREU 1995 10,212

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-617170 JOAQUIN MUÑIZ DOMINGUEZ 1995 10.373

ADASOU - ADAS PROINORGA-17377 RUBEN ANDRADE LOPEZ 1994 8.514

MAQV - SUAREZ MARQUIERGA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS 1994 9,385

ADASOU - ADAS PROINORGA-20333 EMILIANO GARCIA MORAL 1995 9.106

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17180/ SEBASTIAN VIEITES RUIBAL 1994 9.777
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C A T E G O R Í A   F E M I N I N A

50 metros lisos - 11:00 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17667 ALICIA MERINO PEREZ 1993            7.071

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17665 MIRIAM LOPEZ VILA 1993 13,04 (100 ml)2

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19691 MARTA GOMEZ RODRIGUEZ 1992 13.073

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19559 NEREA DARRIBA RODRIGUEZ 1993 8,84 (60 ml)4

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-17520 PALOMA GARCIA RODRIGUEZ 1993 8.78 (60 m.l.)5

Rechazada
PLAYAS - PLAYAS DE JANDIAGA-19255 SANDRA DON GOMEZ 1993              sm1

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOAG-9863 ROSA MARIA MANZANO GOMEZ 1993 7.22

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-617174 ANA CARMEN CANCIO DONLEBUUDUR 1993 9.883

JV - Xuvenil

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS 1995            7.141

ADASOU - ADAS PROINORGA-19918 LUCY ASHCROFT 1995            7.352

ADASOU - ADAS PROINORGA-19099 ANTIA FREIJOMIL DEL RIO 1994            7.393

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19999 AIDA AMOEDO PORTABALES 1995 13.094

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-22022 CRISTINA MAGARIÑOS SUEIRO 1995 13.875

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19904 TATIANA IGLESIAS MACHADO 1994 8.59(60)6

ADASOU - ADAS PROINORA-10746 NEREA YEBRA VEIGA 1995 8.837

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617132 SARA GOMEZ CAMIÑA 1994 8.95 / 60m8

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19725 ANA IZQUIERDO SANCHEZ 1995 8.969

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617134 PAULA MARTIN PANDELO 1994 8.99 / 60m10

ADASOU - ADAS PROINORA-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO 1995 9.0411

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19882 LUCIA ABEAL NAVARRO 1995 9.09 (60 m.l.)12

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-20088 SARA GARCIA TORRES 1994 9.26 / 60m13

Rechazada
VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9195 INES FERRADANS RENDO 1994           s.m.1

CPCL - POLIDEPORTIVO CASASA-10378 NOA GONZALEZ ARIAS 1995     14.31 (100)2

ADASOU - ADAS PROINORA-10750 CELIA RODRIGUEZ VEGA 1994 10.153

ADASOU - ADAS PROINORA-10729 ALICIA SEIJAS VAZQUEZ 1995 10.424

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAAG-9726 ANA PRADO LOPEZ 1994 14.605

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-20020 RAQUEL MILLAN REQUERA 1995 16.736

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9188 ANDREA ESPIÑO ALBELA 1994 7.57

200 metros lisos - 13:55 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17683 PAULA FERREIROS FERNANDEZ 1993           26.711

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-17520 PALOMA GARCIA RODRIGUEZ 1993           29.472

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19559 NEREA DARRIBA RODRIGUEZ 1993          27,233

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOAG-9863 ROSA MARIA MANZANO GOMEZ 1993 29.54

Rechazada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17676 RAQUEL VIÑA RODRIGUEZ 1993           30.211

JV - Xuvenil

Confirmada
VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19999 AIDA AMOEDO PORTABALES 1995           27.411
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OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS 1995           28.392

ADASOU - ADAS PROINORGA-19918 LUCY ASHCROFT 1995           28.853

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19904 TATIANA IGLESIAS MACHADO 1994           29.014

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617148 MARTA TOJAL CASTRO 1995           29.165

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20426 SANDRA FERNANDEZ GARCIA 1995 45.71 (300 ml)6

ADASOU - ADAS PROINORA-10746 NEREA YEBRA VEIGA 1995 46.967

Rechazada
RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19882 LUCIA ABEAL NAVARRO 1995           31.791

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19509 ALBA VAZQUEZ SEIJAS 1994 29.912

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-20003 NEREA OUTEIRAL VILAS 1994 30.383

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19542 ESTEFANIA LOPEZ CANCIO 1994 30.444

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9188 ANDREA ESPIÑO ALBELA 1994 30.555

ADASOU - ADAS PROINORA-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO 1995 8"99 (60 ml)6

400 metros lisos - 11:30 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
NARO - CA AFFLELON NARONGA-19365 REBECA CANEIRO PARDO 1993         1.04.861

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17683 PAULA FERREIROS FERNANDEZ 1993 1.01.422

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-620256 PAULA SAHELICES LOPEZ 1993 1.01.993

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19559 NEREA DARRIBA RODRIGUEZ 1993 1.02.274

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-17153 MARTA GARCIA PIÑEIRO 1992 1.105

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-620457 YULIANA MARIA VELASQUEZ SOSA 1992 59.056

Rechazada
NARO - CA AFFLELON NARONGA-17170 PATRICIA CASTRO GONZALEZ 1992         1.17.201

JV - Xuvenil

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17140/ TEMIS QUINTAS PERALTA 1995         1.07.941

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617148 MARTA TOJAL CASTRO 1995         1.08.502

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-20020 RAQUEL MILLAN REQUERA 1995     56.39 (300)3

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19999 AIDA AMOEDO PORTABALES 1995 1.04.524

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19542 ESTEFANIA LOPEZ CANCIO 1994 1.06.255

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA 1994.18.97 (4000mv6

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20426 SANDRA FERNANDEZ GARCIA 1995 1.53.26 (600)7

Rechazada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19509 ALBA VAZQUEZ SEIJAS 1994 .18.27 (400mv)1

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9822 KATIA SENIN GONZALEZ 1995 1:14.092

800 metros lisos - 13:25 - FINAL JUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17660 MARTA CASANOVA VAZQUEZ 1993        2.21.331

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-620457 YULIANA MARIA VELASQUEZ SOSA 1992 2.18.632

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17550 MARISOL MEIJIDO SALGUEIRO 1993 2.40.663

USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOGA-620256 PAULA SAHELICES LOPEZ 1993 2:22.234

Rechazada
NARO - CA AFFLELON NARONGA-17170 PATRICIA CASTRO GONZALEZ 1992         3.041

MAZ - AGRU.P ATLETICA MAZIGA-617174 ANA CARMEN CANCIO DONLEBUUDUR 1993 3.09.682
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800 metros lisos - 13:30 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
USC - UNIVERSIDADADE  SANTIAGOA-9989 NEREA CASAL GARCIA 1995           2.48.1

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAAG-9192 RAQUEL VAAMONDE AGRELO 1994          2.47.22

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19774 BELEN GONZALEZ IGLESIAS 1995         2.38.813

ADASOU - ADAS PROINORGA-16799 MARIA GONZALEZ ALONSO 1995         2.42.014

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ 1995  3.13.49 (1000)5

VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑORGA-19085 JENNY FERNANDEZ MASSO 1994 2.286

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17199 CRISTINA GONZALEZ BREA 19953.25.50(1000m)7

Rechazada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALAG-11024 RAQUEL MARTINEZ DE CASTRO 1995         2.54.321

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-20005 AINARA RODRIGUEZ NOGUEIRA 1994 2.45.582

1.500 metros lisos - 17:45 - FINAL JUUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-16556 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA 1992          4.43.91

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17660 MARTA CASANOVA VAZQUEZ 1993 5.08.412

1.500 metros lisos - 17:55 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-16799 MARIA GONZALEZ ALONSO 1995         5:20.591

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19370 ANA MEIJIDO SALGUEIRO 1995 3.21.65 (1.000)2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17199 CRISTINA GONZALEZ BREA 1995 3.25.50 (1000)3

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-19642 ARIANA MARTINEZ LORENZO 1994 5.37.194

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9191 CRISTINA GARCIA ALBELA 1995 5:515

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-20000 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA 1995 6.15.526

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20401 TAMARA AGUIAR CAMBA 19956.19.47 (1500 O7

Rechazada
ADASOU - ADAS PROINORL-4467 DESIREE GOMEZ DOMINGUEZ 1995         5.24.841

ADASOU - ADAS PROINORL-4464 VIOLETA PORTERO LOPEZ 1995     3.11 (1000)2

3.000 metros lisos - 12:15 - FINAL JUNIOR

JN - Iunior

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17152 MELINA GRISELA ALONSO ARADAS 1992           s.m.1

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17087 ROCIO CARBIA LOJO 1993           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-16556 LETICIA FERNANDEZ BARBOSA 1992         10:21.13

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-17196 UXIA PRIETO VILABOA 19932.41.12 (800 m.4

JV - Xuvenil

Confirmada
BIDE - BEDEZABAL A.T.GA-17053 MARISOL DIZ PEREZ 1995           12.131
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3.000 metros lisos - 12:30 - FINAL XUVENIL

JV - Xuvenil

Confirmada
VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑORGA-19635 EVA CID GUEDE 1995           s.m.1

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAAG-9192 RAQUEL VAAMONDE AGRELO 1994           s.m.2

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19339 PATRICIA YAÑEZ TORRENTE 1994        11.59.693

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9723 NEREA RUANOVA DE LA FUENTE 1995 13:414

50 metros valados - 17:00 - Semifinales

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-17329 ELBA ARIAS VAZQUEZ 1992 10.481

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17667 ALICIA MERINO PEREZ 1993 7,852

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17542 SONIA BECEIRO FERNANDEZ 1993 8.163

Rechazada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17067 INES MARTINEZ GARCIA 1993 12.12 / 60v1

JV - Xuvenil

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-19099 ANTIA FREIJOMIL DEL RIO 1994           10.341

ADASOU - ADAS PROINORGA-19918 LUCY ASHCROFT 1995    16.68 (100V)2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ 1995 10.34 (60mv)3

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-22022 CRISTINA MAGARIÑOS SUEIRO 1995 10.814

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA 1994 10.975

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617134 PAULA MARTIN PANDELO 1994 11.00 / 60v6

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ 1994 11.28 (60mv)7

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9822 KATIA SENIN GONZALEZ 1995 11.788

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-19509 ALBA VAZQUEZ SEIJAS 1994 18.1 (100 mv)9

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-19100 ANTIA MARTINEZ QUEIMAÑO 1994 7.9810

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9188 ANDREA ESPIÑO ALBELA 1994 9.6211

Rechazada
ADASOU - ADAS PROINORA-10746 NEREA YEBRA VEIGA 1995 12.21 (60MV)1

Salto de altura - 11:45 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-10579 ANA SOLLA CORBACHO 1993            1,501

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17667 ALICIA MERINO PEREZ 1993            1,552

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17542 SONIA BECEIRO FERNANDEZ 1993            1.563

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17683 PAULA FERREIROS FERNANDEZ 1993          1,714

JV - Xuvenil

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-19099 ANTIA FREIJOMIL DEL RIO 1994            1,451

ADASOU - ADAS PROINORGA-17374 LORENA GUITIAN GOMEZ 1994            1,542

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20024 NEREA GARCIA SARTAL 1995 1,373

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19371 LAURA FERNANDEZ DOSIL 1995 1.444
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Salto de longitud - 13:05 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
NARO - CA AFFLELON NARONGA-17542 SONIA BECEIRO FERNANDEZ 1993            5,221

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-17667 ALICIA MERINO PEREZ 1993            5,402

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19691 MARTA GOMEZ RODRIGUEZ 1992 5,153

JV - Xuvenil

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO 1995            3,901

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS 1995            4,442

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617134 PAULA MARTIN PANDELO 1994            4,713

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19954 MARTA LOLO BELLO 1995            5,364

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-19254 ANA PELETEIRO BRION 1995            5,415

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9188 ANDREA ESPIÑO ALBELA 1994 3,756

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-20000 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA 1995 4.397

Triple salto - 16:45 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-17329 ELBA ARIAS VAZQUEZ 1992            9.531

JV - Xuvenil

Confirmada
CPCL - POLIDEPORTIVO CASASA-10375 SARA FERNANDEZ MEIJIDE 1995            9,111

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ 1994            9,162

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-19313 ALICIA AMADO PIÑEIRO 1994            9,323

COCO - CLUB  CORUÑA COMARCAGA-19954 MARTA LOLO BELLO 1995           11,534

ADB - AGRUP. DEPORTIVA DO BARBANZAGA-19254 ANA PELETEIRO BRION 1995           12,235

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-22022 CRISTINA MAGARIÑOS SUEIRO 1995 8,436

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20024 NEREA GARCIA SARTAL 1995 8,797

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGASGA-20000 MARIA JESUS NOVO PARDAVILA 1995 9.038

ADASOU - ADAS PROINORA-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO 1995 9.039

Salto con pértiga - 16:45 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-17329 ELBA ARIAS VAZQUEZ 1992            2,201

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19692 MARIÑA ALCALDE RUIBAL 1993            2,632

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19628 DESIRE RODRIGUEZ LOMBA 1992            3,003

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17067 INES MARTINEZ GARCIA 1993 2,804

JV - Xuvenil

Confirmada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617134 PAULA MARTIN PANDELO 1994            2,401

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-17140/ TEMIS QUINTAS PERALTA 1995            2,602

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ 1995 2.403

SR - Senior

Confirmada
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-14871 BEATRIZ VITERI BOUSO 1988           s.m.1
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CAMPIONATO GALEGO XUVENIL E JUNIOR PISTA CUBERTA

Riazor, A Coruña, 5 de febreiro de 2011

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENALGA-17219 LUCIA FERREIRO LIÑARES 1979 3.31 (F.C.)2

Peso 4 Kg - 18:05 - FINAL

JN - Iunior

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORGA-17329 ELBA ARIAS VAZQUEZ 1992            8,901

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17542 SONIA BECEIRO FERNANDEZ 1993           10,342

PLAYAS - PLAYAS DE JANDIAGA-19255 SANDRA DON GOMEZ 1993           10.003

NARO - CA AFFLELON NARONGA-17549 TATIANA LEGASPI DIAS 1993           10.484

JV - Xuvenil

Confirmada
ADASOU - ADAS PROINORA-8391 IBONNE MARTINEZ CALVAR 1994            8,311

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-17100 LIDIA FERNANDEZ ABUIN 1994            9,112

ADASOU - ADAS PROINORGA-19099 ANTIA FREIJOMIL DEL RIO 1994            9,523

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19725 ANA IZQUIERDO SANCHEZ 1995            9,734

NARO - CA AFFLELON NARONGA-19338 BELEN TOIMIL FERNANDEZ. 1994           12,475

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20023 ANGELES COSTAS LOPEZ 1995 8,656

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9822 KATIA SENIN GONZALEZ 1995 8,757

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUSGA-20447 ALICIA FREIJE FERREIRO 1995 9.378

CELT - ATLETISMO FEMENINO CELTAGA-19661 MARIA SIO CARRERA 1995 9.739

Rechazada
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEGA-617134 PAULA MARTIN PANDELO 1994            7,901

BIDE - BEDEZABAL A.T.GA-17053 MARISOL DIZ PEREZ 1995           s.m.2

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALGA-20024 NEREA GARCIA SARTAL 1995           s.m.3

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAAG-9726 ANA PRADO LOPEZ 1994 6.854

VEDS - OLIMPICO DE VEDRAA-9195 INES FERRADANS RENDO 1994 7.055
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